ו' חשוון תשפ"ג

2022אוקטובר 31

הודעה עבור מסמך שהוגש בניגוד להוראת התקנות

עולה, כי 13350701מספר אסמכתא: 2022אוקטובר 30מעיון במסמך שהוגש לבית המשפט ביום .1

התשע"ט האזרחי, הדין סדר בתקנות המפורטות בדרישות עומד אינו –)להלן 2018- המסמך

התקנות( ותקנות בית המשפט, מהטעמים הבאים:

)א( לתקנות.80( ותקנה 13)10תקנה .1.1